ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ 2015 года                                                                                 № __
ст-ца Геймановская
О внесении дополнений в постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 07 февраля 2014 года № 20-1 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам, на территории  Геймановского сельского поселения Тбилисского района»

В целях обеспечения прав физических и юридических лиц  на получение информации, касающейся  деятельности администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района, муниципальных учреждений и организаций, во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (с изменениями и дополнениями), руководствуясь  приказом управления информатизации и связи Краснодарского края от 05 ноября 2013 года № 95 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно – надзорной деятельности Краснодарского края», статьями 31, 57, 59 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие дополнения в приложение постановления администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от  07 февраля 2014 года № 20-1 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам, на территории  Геймановского сельского поселения Тбилисского района»:

1.1. В таблице пункт 1. «Услуги в сфере земельно-имущественных отношений, строительства и регулирования предпринимательской деятельности» дополнить:

	1.10
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства

	Постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 09.01.2013 г № 5
	администрация Геймановского сельского поселения Тбилисского района

	1.11
	Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства
	Постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 09.01.2013 г № 4
	администрация Геймановского сельского поселения Тбилисского района

	1.12
	Выдача градостроительных планов земельных участков
	Постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 09.01.2013 г № 3
	администрация Геймановского сельского поселения Тбилисского района

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района

И.А.Новосадова